ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

П Р И К А З

Приказ УО-114

14.03.2023

О проведении отбора среди

социально ориентированных

некоммерческих организаций

на организацию отдыха детей и

молодежи в 2023 году

В соответствии с постановлением администрации города Урай от 01.07.2022 № 1568

«Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджетного городского округа

Урай Ханты-мансийского автономного округа-Югры социально ориентированным

некоммерческим организациям на организацию отдыха детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести отбор посредством запроса предложений среди социально

ориентированных некоммерческих организаций с целью предоставления субсидии на

финансовое обеспечение затрат при реализации некоммерческими организациями

социально значимых программ по организации отдыха детей и молодёжи.

2. Установить сроки:

2.1. проведения отбора с 12 часов 00 минут 21.03.2023 до 17 часов 00 минут

28.04.2023.

2.2. подачи предложений участников с 12 часов 00 минут 21.03.2023 до 17 часов

00 минут 17.04.2023.

3. Установить лимиты бюджетных обязательств, доведенных на предоставление

субсидии - 1 575 103 рубля 36 копеек (один миллион пятьсот семьдесят пять тысяч сто три

рубля тридцать шесть копеек).

4. Опубликовать приказ на портале образовательной интрасети в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.edu.uray.ru) и на

официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uray.ru).

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.начальника  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  00EFDD9055326795FD3466A73D7C3E4B75
Владелец  Грунина  Ирина Юрьевна

Действителен с 07.02.2023 по 02.05.2024

И.Ю.Грунина

Исполнитель: Бабичева М.В

тел.8(34676)2-23-10 (доб815)
Разд. Дело, Бабичева

http://www.edu.uray.ru/
http://www.uray.ru/